



CITY OF SAN ANGELO
Pricing Detail
RFP: ES-01-15/19th Street Sidewalk

No.	Description	Quantity	Units	Entrenos		Vendor 2	
				Unit Price	Ext Cost	Unit Price	Ext Cost
1	PREP ROW (TREE)(12" TO 24")	2	EA	\$ 2,000.00	\$ 4,000.00		\$ -
2	REMOVING CONC (SIDEWALK OR RAMP)	68	SY	35.00	2,380.00		-
3	CONC SIDEWALKS (4")	900	SY	75.00	67,500.00		-
4	DRIVEWAYS (CONC)	204	SY	80.00	16,320.00		-
5	CONC CURB & GUTTER (TY I)	112	LF	30.00	3,360.00		-
6	CURB RAMPS (TY 2)	2	EA	2,750.00	5,500.00		-
7	CURB RAMPS (TY 6)	1	EA	2,750.00	2,750.00		-
8	CURB RAMPS (TY 7)	5	EA	2,500.00	12,500.00		-
9	CURB RAMPS (TY 10)	1	EA	2,500.00	2,500.00		-
10	REMOVE SM RD SN SUP & AM	4	EA	500.00	2,000.00		-
11	RELOCATE SM RD SN SUP&AMTY10BWG	3	EA	500.00	1,500.00		-
12	IN SM RD SN SUP&AM TY10BWG(1)SA(P)	1	EA	500.00	500.00		-
13	IN SM RD SN SUP&AM TY10BWG(1)SA(T)	3	EA	500.00	1,500.00		-
14	REF PAV MRK TY II (W) 24" (SLD)	378	LF	20.00	7,560.00		-
15	CHAIN LINK FENCE (REMOVE)	253	LF	10.00	2,530.00		-
16	CHAIN LINK FENCE (4') (INSTALL)	209	LF	15.00	3,135.00		-
17	RETAINING WALL (REMOVE)	61	LF	30.00	1,830.00		-
18	RETAINING WALL (6")(INSTALL)	58	LF	65.00	3,770.00		-
19	REMOVE & INSTALL NEW MAILBOX	1	EA	1,500.00	1,500.00		-
20	BARRICADES, SIGNS AND TRAFFIC	4	MO	1,500.00	6,000.00		-
21	MOBILIZATION	1	LS	10,000.00	10,000.00		-
22	CONTINGENCEY FUNDS	1	LS	3,000.00	3,000.00		-
Total Bid				\$ 161,635.00		\$ -	